*Sahih al Bukhari*. Bairut;Daru al Kutub 1422.
- Al-Jaza'iri, Syekh Abu Bakar. *al-Fiqh 'ala al-Madzahib al-Arba'ah*. 1/323
- Al-Kasani, *Badai'u Ash-Shanai'*, jilid I.
- Al-Madani, Malik bin Anas bin Malik bin 'Amr al-Asbahi. *Muwatta al-Imam Malik*. (Bairut: Dar Ihya' al-Turas al-'Arabi. 1406 H/1985M.
- Al-Naisaburi, Abu al-Hasan Muslim bin al-Hajjaj bin Muslim al-Qusyairi. *Sahih Muslim*. Juz I. Bairut: Dar Ihya' al-Turas.
- Al-Tirmizi, Muhammad bin 'Isa bin Saurah bin Musa bin al-Dahak. *Sunan al-Tirmizi*, Juz I. Bairut: Dar al-Garib al-Islami, 1998 M.
- An-Nawawi. *al-Majmu' Syarh al-Muhadzdzab*.